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LLISTAT de PARTICIPANTS al 3r CONGRÉS TSAcat 

 
 

1 Guillem Mas Cornet guillem@paisatgesvius.org Paisatges Vius 
2 Pilar Vendrell Sales pilar.vendrell@gencat.cat Generalitat de Catalunya 
3 Anna Arall Virgili voluntariat@riugaia.cat Associació Mediambiental La Sínia 
4 Joan Pons Solé jpons@instajuridic.com INSTA - Serveis Jurídics Ambientals 

5 Núria Valls Granero a.adeffa@gmail.com 
Associació de Defensa i Estudi de la Fauna i Flora Autòctona 
(ADEFFA) 

6 Llorenç Planagumà i Guàrdia llplanaguma@gmail.com Centre per a la Sostenibilitat Territorial 
7 Laura Camprubi laura@elrisell.cat El Risell 
8 Jordi Giró París jgiro2@xtec.cat Ensenyament 
9 Marta  Ollich Castanyer marta.ollich.castanyer@gmail.com particular 

10 Francesc  Roma Millan froma@bcn.cat 
Ajuntament de Barcelona, Ecologia Urbana, Direcció de 
Participació 

11 Sandra  Carrera Bonet scarrera@xct.cat Xarxa de Voluntariat Ambiental de Catalunya 
12 Oriol Baena Suport oficinavoluntariat@xvac.cat Xarxa de Voluntariat Ambiental de Catalunya 
13 Anna Parisi Turati comunicacio@xvac.cat Xarxa de Voluntariat Ambiental de Catalunya 
14 Laura  Casanova Batlles lcasanova@xct.cat Xarxa de Custòdia del Territori 
15 Jofre  Rodrigo Aribau jrodrigo@xct.cat Xarxa de Custòdia del Territori 
16 Eva Vilaseca Corominas eva.vilaseca.c@gmail.com FAVELA VERDE (Brasil) 
17 Luz Monsalve info@greeneventsbarcelona.com Greenevents 
18 Teresa López tlopezg@amb.cat AMB 
19 Micol Barbierato micol.barbierato@gmail.com Salvem la Platja Llarga 
20 Marina Codina Garcia marina.codina@associaciohabitats.cat Associació Hàbitats 
21 Eva de Lecea Pujol voluntariat@associaciohabitats.cat Associació Hàbitats 
22 Núria Solé Arrazubi nsole@lavola.com Lavola 

23 Patrícia Agüera Pàmies  flexicrudivegan@gmail.com 
Liceu Francès de Barcelona i No más colillas en el suelo 
Barcelona 

24 Elixabete  Urretabizkaia Irizar urretaie@diba.cat Diputació de Barcelona 

25 Martín  Hernández Sánchez mhern357@xtec.cat 
INSTITUT HORTICULTURA I JARDINERIA DE REUS. 
DEPARTAMENT D'EDUCACIÓ I CONTROL AMBIENTAL 

26 Montserrat Castellà Fàbregas montserrat.castella@gencat.cat Departament de Territori i Sostenibilitat 
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27 Josep Planas Cisternas jplanasc@gencat.cat Departament de Territori i Sostenibilitat 
28 Anna Estella aestella@gencat.cat Departament de Territori i Sostenibilitat 
29 Marina Vilaseca Puigpelat marina.vilaseca@larada.coop L'arada sccl 
30 Sergi  López Junqueras presidencia@futur.cat Fundacio Futur 
31 Georgina  Florejachs Casas angel.sauret@gmail.com Associació Mediambiental La Sínia 
32 Sonia Garcinuño sgarcinuno@fundaciolacaixa.org Área de Divulgación Científica - CosmoCaixa 
33 Carolina Rodríguez Tanarro info@lacasadelmar.cat Associació Mediambiental XATRAC 
34 Ariadna Peña Naranjo info@lacasadelmar.cat Associació Mediambiental XATRAC 
35 Alejandro  González Domingo alejandro.gonzalez@ecounion.eu eco-unión 
36 Mireia Reus Muns mireia.reus@ecounion.eu eco-unión 
37 Cristina Espejo Biosca cristina.espejo.biosca@gmail.com L'Arada, SCCL 
38 Irene  Cervera Buisán  icervera@lavola.com Lavola 
39 Laura  de la Orden Sabrià laurade_la@hotmail.com MEL educació ambiental 
40 Laura Barba Serrahima laura.bserrahima@gmail.com MEL educació ambiental 
41 Elena  Boadas eboadas@aulacram.com Fundació CRAM 
42 Núria Cruset i Tonietti nuria.cruset@sorellona.org Associació la Sorellona 
43 Xavier Dalmau Monfort reservas@ornis.cat Fundació PLEGADIS 
44 Ricard Abenza Sonsona ricard.abenza@ecounion.eu eco-unión 
45 Rafael Diez Jimenez rdjha@coac.net Martorell Viu 
46 Mireia   Jimenez Llobet mireia@resilience.earth Resilience.Earth SCCL 
47 Miquel Rafa i Fornieles miquel.rafa@fcatalunyalapedrera.com Fundació Catalunya La Pedrera 
48 Susanna Izquierdo susannaizquierdo@gmail.com Fundació Catalunya La Pedrera 
49 Manuel Raventos Raventos guayente.rivera@cincagroup.com SAT 4301 RIO CINCA 
50 Gonçal  Luna i Tomàs lunatg@diba.cat  Diputació de Barcelona. Medi Ambient 
51 Xavier Llopart Sánchez biodiversitat@riugaia.cat Associació Mediambiental la Sínia 
52 Núria Canals Sangrà nuria.canals@sorellona.org La Sorellona 
53 Iris Cobacho Pérez  iris.cp92@gmail.com La Canonja 3 - Poble, Paisatge i Sostenibilitat 
54 Alejandro Luaces Quesada jjjandro1610@hotmail.com Smart Cooperativa 
55 Albert Sagrera asagrera@societatorganica.com Societat Orgànica +10 SCCL 
56 Albert Claret i Fernández terrenys@accioescolta.cat Acció Escolta de Catalunya 
57 Eli Miralles Peiron eli.miralles@nusos.coop Nusos Cooperativa 
58 Rosa Galindo Soler rosa@fundaciomiranda.org Fundació Miranda 
59 Arnau  Queralt cads@gencat.cat Director del CADS - Generalitat de Catalunya 
60 Laura Suari Andreu  lsuari@valldoreix.cat EMD DE VALLDOREIX 
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61 Carme Garcia Boqué carme.garcia@nusos.coop Nusos SCCL 
62 Jesús Soler i Vilaró atropophorum@yahoo.es Grup de Defensa del Ter 
63 Marta  Cuixart Tornos mcuixart@bcn.cat Ajuntament de Barcelona. Ecologia Urbana 
64 Júlia  García Pastor jgarcia@fundesplai.org FUNDESPLAI 
65 Olga Torné Tajahuerce otorne@fundesplai.org FUNDESPLAI 
66 Gerard Badia Esbrí gbadia@fundesplai.org FUNDESPLAI 
67 Vivian Escoda i Pinyol vescoda@fundesplai.org FUNDESPLAI 
68 Gisela Balanyà Pérez gbalanya@fundesplai.org FUNDESPLAI 
69 Iago Pérez Novo iago.bio6@gmail.com Associació 'La Sorellona' 
70 Laura Genero Prat lauragenero@gmail.com Grup de Defensa del Ter 

71 Núria Capdevila Montsech nuria.capdevila@gencat.cat 
Generalitat de Catalunya, Direcció General de Polítiques 
Ambientals i Medi Natural, Servei d'Educació Ambiental 

72 Cristina Palés Bartels  cpales@gencat.cat 
Departament de Territori i Sostenibilitat - Generalitat de 
Catalunya 

73 Carles Xifra i Cirach cxifra@fundesplai.org FUNDESPLAI 
74 Marina  Barroso Alasà  info@empremta.org SCEA / Empremta 
75 Joaquim Sabater Famadas presidencia@observatoritercersector.org Associació Observatori del Tercer Sector i la Societat Civil 
76 Montserrat Fernández García recerca@observatoritercersector.org Associació Observatori del Tercer Sector i la Societat Civil 
77 Xavier Del Acebo Peña xdelacebo@dipsalut.cat DIPSALUT. DIPUTACIÓ DE GIRONA 
78 Pilar Castro Sot pcastro@dipsalut.cat DIPSALUT. DIPUTACIÓ DE GIRONA 
79 Alexandra Farbiarz terraqui@terraqui.com ESTUDI JURIDIC AMBIENTAL 
80 Christian  Morron terraqui@terraqui.com ESTUDI JURIDIC AMBIENTAL 
81 Mònica  Enrich monica.enrich@bacc.cat BACC- Bicicleta Club Catalunya 
82 Joan Rieradevall joan.rieradevall@uab.cat Fem sant antoni 
83 Cristina  Ramos cristina@ecoserveis.net Ecoserveis 
84 Carme Esquerdo Mansanet carme.esquerdo@janegoodall.es Institut Jane Goodall 

85 Manuel Soler Mateu msolerm@telefonica.net 
Associació de Veïns i Propietari - Grup D'auto - Protecció del 
Barri de Sol i Aire   - Sant Cugat del Vallès - 

86 Montse Llasat-Botija mllasat@meteo.ub.edu GAMA-UB 
87 Roser Salas Dalmau rosersd@gmail.com Ambientòloga, gestió i conservació de la biodiversitat 
88 Cristina  Junyent cristina@cienciaensocietat.org Fundació Ciència en Societat 

89 Carles Dalmases Llordés dalmaseslc@diba.cat 
Oficina tècnica de planificació i anàlisi territorial. Diputació de 
Barcelona. 

90 Gaspar Pericay Coll gaspar.pericay@ingenieriasocial.es Ingeniería Social S.A.L. 
91 Montse Simó msimo234@xtec.cat Institut Narcis Monturiol 
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92 Francesc Castellet Rovira cesc.castellet@gmail.com Biotecnòleg Ambiental 
93 Montse Écija Ferrer montserrat.ecija@gencat.cat Departament de Territori i Sostenibilitat 
94 Anna Planella Bosch anna@paisatgesvius.org Paisatges Vius 
95 Irene Figueroa Aguilar irene@paisatgesvius.org Paisatges Vius 
96 Bernat Hereu Fina hereu@ub.edu Universitat de Barcelona 
97 Amélia Quílez Cerdà meliquilez@gmail.com Greenpeace. GPE 
98 Joan Ferrer Riu pedroloscrew@gmail.com SOCIETAT CATALANA D'HERPETOLOGIA 
99 Joan Panadès Turró joanpanadesturro98@gmail.com Greenpeace 

100 Jordi  Pietx Colom j.pietx@ecoembes.com Ecoembes 
101 Xavier Bachero i Pont info@alt-ter.org Associació Centre d'Educació Ambiental Alt Ter (CEA Alt Ter) 
102 Iolanda Sánchez Rojo iolanda.sanchez2@gmail.com Associació Hàbitats 
103 Carme  Fernández Jerez carmen.fernandez@narcismonturiol.cat INS Narcis Monturiol 
104 Ona Yánez ccampaments@campaments.cat Campaments i més (Minyons Escoltes i Guies de Catalunya) 
105 Marta Cots institucional@escoltesiguies.cat Minyons Escoltes i Guies de Catalunya 
106 Benjamí Aguilar Domènech benjami.aguilar@granollerspedala.cat Associació Granollers Pedala i FEMBici 
107 Laia  Botey Cunella laia@somnatura.cat Som Natura 
108 Àlex  López García alexloga1993@gmail.com Associació Granollers Pedala 
109 Xènia  Navarro Blasco xnia89@hotmail.com SCEA 
110 Enrique Castro garrafcoopera@gmail.com Associació Garrafcoopera 
111 Lucile Fouquet  lucile.fouquet@gmail.com Zero waste Barcelona network 
112 Theresa  Goetz theresa.goetz@gmx.at Zero waste Barcelona network 
113 Xavier Roset i Juan xavierrosset@hotmail.com  Associació per la Protecció del Medi Ambient (APMA) 
114 Josep Maria Carreras Puigdengolas josepmcarreras@economistes.cat SEBA (Serveis Energètics Bàsics Autònoms) 
115 Montserrat Pérez montseijosep@telefonica.net Sant Quirze del Vallès Natura 
116 Laura Trabal defensa@naturalistesgirona.org Associació de Naturalistes de Girona 
117 Júlia  Nogués voluntariat@naturalistesgirona.org Associació de Naturalistes de Girona 
118 Alfred Bellés Mitjans alfredbelles@gmail.com Martorell Viu 
119 Lluís Pagespetit Blancafort scea@scea.cat SCEA 

120 Cristina Prieto Martín  cristina.prieto_ext@gencat.cat 
Centre de documentació de Medi Ambient - Departament de 
Territori i sostenibilitat 

121 Dolores Burgos Oliván d.burgos@gencat.cat 
Generalitat de Catalunya. Secretaria de Medi Ambient i 
Sostenibilitat 

122 Maria Mercè Santmartí Miró merce.santmarti@gencat.cat 
Directora Serveis Territorials a Barcelona. Departament de 
Territori i Sostenibilitat de la Generalitat de Barcelona 

123 Maria Làzaro i Mullor mlazaro@siresa.cat Secretaria Barcelona + Sostenible. SIRESA 
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124 Patrícia Rovira i Bastús provira@siresa.cat Secretaria Barcelona + Sostenible. SIRESA 
125 Marc Vilahur info@fundacioemys.org xct 
126 Carla  Xicote carlachicote@submon.org Submón 
127 Xavier Jiménez Martín xavijim@yahoo.es Unió Excursionista de Sabadell 
128 Àgata Soler-Roig info@humana-spain.org Humana 
129 Noemí Martín Martín   Plataforma Salvem la Platja Llarga 
130 Manel  Gazo manelgazo@submon.org Submón 
131 Montserrat Niso   ACA 
132 Francesc Giró f.giro@accionatura.org  Ponent inaugural 
133 Narcís Prat aiguaesvida@gmail.com Plataforma ‘Aigua és Vida’ 
134 Gisela Torrents aiguaesvida@gmail.com Plataforma ‘Aigua és Vida’ 
135 Pau Ortínez aiguaesvida@gmail.com	 Plataforma ‘Aigua és Vida’ 
136 Jep Ribera aiguaesvida@gmail.com Plataforma ‘Aigua és Vida’ 
137 María García qualitat.aire@gmail.com Plataforma per la Qualitat de l’Aire i Ecologistes en Acció 
138 Eloi  Nolla qualitat.aire@gmail.com Plataforma per la Qualitat de l’Aire	
139 Sonia  García Esteban qualitat.aire@gmail.com Plataforma per la Qualitat de l’Aire	
140 Pep Munné aiguaesvida@gmail.com ACA 
141 Mireia Boya  Ponent inaugural 
142 Manel  Cunill manel.cunill@o3sac.org  Organització – o3sac 
143 Judit  Permanyer judit@permanyer.net Premsa 
144 Marta Grau marta.grau@o3sac.org  Organització – o3sac 

 


